

TMMOB, DİK DURUŞUNA VE ONURLU YÜRÜYÜŞÜNE DEVAM EDİYOR

TMMOB 40. Olağan Genel Kurulu Ankara'da 29 Mayıs - 1 Haziran 2008 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 40. Olağan Genel Kurulu'na 1600 delegeden 1093'ü katılmıştır. Seçimlerde ise 1113 delege oy kullanmış, seçimlere katılım oranı yüzde 70 olarak gerçekleşmiştir.

Genel Kurul'da iki yıllık TMMOB çalışmaları ile birlikte Türkiye'de ve dünyada yaşanan politik, ekonomik, kültürel ve toplumsal gelişmeler değerlendirilmiştir. Üç gün süren Genel Kurul bir demokrasi şöleni ortamında ve yoğun bir katılımcı ile gerçekleşmiştir.

TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı Genel Kurul açış konuşmasında TMMOB'ye ve yaşama dair şunlara değinmiştir;

"TMMOB, ülkemizdeki mühendisleri, mimarları ve şehir plancılarını temsil etmek, onların hak ve çıkarlarını halkımızın çıkarlarını temelinde korumak ve geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak ve mesleki birikimlerini toplum yararına kullanmalarının zeminini yaratmakla yükümlüdür. Bu amaçla, TMMOB meslek alanlarıyla ilgili gelişmelerin ve politikaların sosyal, siyasal, ekonomik ve kültürel boyutlarını derinlemesine kavramak, yorumlamak ve toplumu bilgilendirmek zorundadır. Bu nedenle de TMMOB, bu politikaların toplum yararına düzenlenmesi için öneriler geliştirir, bunların yaşama geçirilmesi için mücadele eder ve bunların gereği olarak en genel anlamda bağımsız ve demokratik bir Türkiye'nin yaratılması yönündeki çalışmalarını bütünsel bir anlayışla ve etkinleştirerek, bilimin ve teknolojinin yol göstericiliğinde sürdürür.

Bizler, TMMOB'nin 39. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri, bu örgütün büyüklüğünü bilerek, bir meslek örgütüne, bir mesleki demokratik kitle örgütüne sıkıntılı, sancılı, sorunlu bir ülkede düşen görevlerin güçlüğüne ve büyüklüğünü bilerek, ama öte yandan bunlara karşı sorumluluklarımızı da bilerek Haziran 2006'da göreve başladık.

TMMOB Yönetim Kurulu'nda örgütümüz adına görev yapan bizler, odalarımızın, örgüt birimlerimizin ve üyelerimizin kurulumuza verdikleri büyük destek ve duydukları güvenle; mesleğimizin, üyelerimizin ve ülkemizin karşı karşıya bulunduğu sorunların tespitine, tespit edilen sorunların çözümüne yönelik olarak; üreten, sanayileşen, demokratik, üzerinde insanca ve barış içinde yaşanan, çetelerin ve kan içicilerin değil, halkın yönettiği bir Türkiye için en iyisini ve en doğrusunu yapmaya çalıştık.

Sıkıntılı, sancılı, sorunlu bir ülkede yaşıyor olmanın getirdiği sorumluluk, örgütsel duruşumuzu geliştirmemizi gerektirdi. Bu duruş elbette TMMOB'nin 50 yılı aşan deneyimi ve birikiminin ışığında, yetmişlerden beri yarattığı değerler ve mesleki-demokratik kitle örgütü olmanın sorumluluğuyla bağımsız, de-

mokratik, özgür bir Türkiye'den yana oldu, emekten ve halktan yana oldu.

39. Dönem Birlik Yönetim Kurulumuz, birlikte üretme, birlikte karar alma ve birlikte yönetme anlayışı ile yurtseverlik, emekten ve halktan yana olma, demokrasi temel ilkesi ve demokratik merkezîyetçi çalışma anlayışı doğrultusunda, sadece odalarından ve örgütlü üyelerden aldığı güç ve örgütün kendi iç dinamikleri ile yarattığı yönetmelik, gelenek ve ilkelerine sahip çıkarak, çalışmalarını tamamlıyor.

Onurlu geçmişimizi yaratan ve bu günümüzü sürdüren herkesle bir arada bulduk, hep birlikte olabilmeyen araçlarını yarattık. Sevgili Başkanımız Teoman Öztürk'ün her ölüm yıldönümünde yaptığı çağrıya, örgütümüzün koordinatlarını yeniden tanımlama için bu dönemde de iki kere uyduk.

Biz, TMMOB 39. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB'nin onurlu yürüyüşünde ve dik duruşunda bu dönem üzerimize düşen her türlü görevi yapmanın gayreti içerisinde olduk. Yönetim Kurulumuz, bu zor ama onurlu görevi yerine getirmiş olmanın keyfi içerisindeyiz. Bizler yaşamımızın sonuna dek böyle önemli bir görevde bulunmuş olmanın onurunu yaşacağız".

Odamız delegeleri, Genel Kurul kürsüsünde Oda görüşlerimizi, Oda Çalışma ilkelerimizi, TMMOB'ye ve yaşama dair düşüncelerini dile getirmişler ve alınan kararlara aktif katılım sağlamışlardır. Delegelerimiz Odamızın örgütlü yapısından aldıkları yetki ve kendilerine verilen görev ile TMMOB ortamının daha demokratik, daha işlevsel ve daha etkin bir yapıda yürütülmesini yerine getirecek bir yönetimin göreve gelmesi için TMMOB Genel Kurulunda çaba harcamışlardır.

Genel Kurul ve seçimlerin ardından Odamızdan Mehmet Soğancı yeniden Başkanlığa seçilmiştir. Elif Öztürk ve S. Melih Şahin TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyeliklerine; Tevfik Peker TMMOB Yüksek Onur Kurulu'na ve A. Kırımı Kılınc TMMOB Denetleme Kuruluna seçilmiştir. Yapılan seçimler sonucunda TMMOB organlarında görev alan tüm üyelerimizi kutluyor ve başarılar diliyoruz.

Odamız, TMMOB Yönetim Kurulunun "Devrimci TMMOB anlayışı" nı geliştireceğine inanmaktadır ve TMMOB'nin 24. Oda olmadığı bilinci ile geçmiş dönemlerde olduğu gibi, bu dönemde de bağımsız, demokratik, üreten, sanayileşen, sömürsüz, üzerinde insanların barış içerisinde yaşadığı bir Türkiye için TMMOB çatısı altında yürütülen tüm çalışmalara aktif katkı sunmaya devam edecektir.

*Yaşasın TMMOB ve MMO Örgütlülüğü!
Yaşasın Bağımsız ve Demokratik Türkiye!*

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**